
ZARZĄDZENIE NR 2422/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 3 listopada 2006 roku

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1498/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 24 
lipca 2006 roku w sprawie powołania i określenia zakresu działania Komitetu 
Sterującego dla realizacji projektu pn. „Zintegrowany System Zarządzania Oświatą” 
współfinansowanego w ramach Działania 1.5. „Infrastruktura społeczeństwa 
informacyjnego” Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego.

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 4 zarządzenia Nr 1521/2005 Prezydenta Miasta 
Krakowa z dnia 23 sierpnia 2005 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa (z późn. 
zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1

W § 1 zarządzenia Nr 1498/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 24 lipca 2006 
roku w sprawie powołania i określenia zakresu działania Komitetu Sterującego dla realizacji 
projektu pn. „Zintegrowany System Zarządzania Oświatą” współfinansowanego w ramach 
Działania 1.5. „Infrastruktura społeczeństwa informacyjnego” Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, wprowadza się następującą zmianę:

- w pkt 5) wyrazy „Dariusz Krala – Wydział Informatyki i Infrastruktury Urzędu Miasta
Krakowa” zastępuje się wyrazami „Grzegorz Żych – Wydział Informatyki i Infrastruktury 
Urzędu Miasta Krakowa”.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

  / - / 


